

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“

Smluvní strany:

A. Objednatel
Obec Valašská Bystřice
756 27 Valašská Bystřice 316
IČO: 00304352
DIČ: CZ00304352
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú. Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1764143399/0800

zastoupena ve věcech smluvních Ing. Emilem Korduliakem, starostou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o.odštěpný závod Dopravní stavby
MORAVA
IČO: 480 35 599
DIČ:CZ48035599
Bankovní spojení: ČSOB a.s.,exp.:České Budějovice
Číslo účtu:212269343/0300
Zastoupený ve věcech smluvních:
Petr Hradil,ředitel oblasti Zlín a Magda Dušková,technik odd.
přípravy a kalkul. na základě plné moci
technických:Martin Kopal,stavbyvedoucí

(Dále jen zhotovitel)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.9.2017 smlouvu o dílo č. u zhotovitele S18-035-0043 (dále jen „smlouva“).
2. Předmětem tohoto Dodatku č.1 je změna rozsahu předmětu smlouvy o dílo a sjednané ceny díla o vícepráce. Rozsah víceprací je specifikován v položkovém rozpočtu, který tvoří Přílohu č.1 tohoto dodatku.

II. Změna smlouvy

1. Původní cena díla dle smlouvy 4 957 616,-Kč bez DPH se zvyšuje o cenu dodatečných prací 340.216,- Kč bez DPH .

2. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, kterým se mění článek IV. smlouvy – Cena za dílo, odst.1.

Článek IV. Cena za dílo, odst. 1. tedy nově zní:

Cena dle SOD bez 21% DPH	4 957 616,- Kč
Cena dle Dodatku č.1 bez 21%DPH	340 216,-Kč

.....

Celková cena dle SOD a Dodatku č.1 bez 21%DPH	5 297 832,-Kč
21% DPH	1 112 545,- Kč

.....

Celková cena včetně 21% DPH	6 410 377,- Kč
------------------------------------	-----------------------

III. Závěrečná ujednání

1. Platnost a účinnost dodatku

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

2. Závěrečná ustanovení

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo se nemění.


Ve Valašské Bystřici dne 15.1.2018



.....
Objednatel
Ing.Emil Korduliak
starosta



Ve Valašském Meziříčí dne 15.1.2018



.....
Zhotovitel
Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín
Magda Dušková, technik odd.přípravy



Příloha: Položkový rozpočet

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
 Tištěno dne :
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: W

VAL.BYSTRICE, BAŘINY-U PETRUŽELŮ

2.VCP DK větev D1 úsek propust - SŠ1

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	16,800	m3	216,76	3 641,57
2	132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	5,045	m3	18,81	94,90
3	161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	16,800	m3	69,49	1 167,43
4	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	8,400	m3	196,68	1 652,11
5	171201201 Uložení sypaniny na skládky	16,800	m3	12,88	216,38
6	175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	64,600	m3	173,01	11 176,45
7	583336510 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	129,200	t	387,41	50 053,37
8	451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 8-16mm	5,775	m3	754,26	4 355,85
9	871350410 Montáž kanalizačního potrubí SN 8 z polypropylenu DN 200	35,000	m	106,54	3 728,90
10	28614722R trubka kanalizační (z PP) SN 8 vnitřní průměr 200mm, vč.tvarovek	35,000	m	544,79	19 067,65
11	892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	35,000	m	15,17	530,95
12	583336740 kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	8,400	t	351,09	2 949,16
13	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	4,200	m3	72,80	305,76
14	997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	3,202	t	605,33	1 938,27
15	997221551 Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	2,250	t	36,93	83,09
16	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	42,910	t	6,79	291,36
17	997221611 Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	8,860		129,08	1 143,65
18	998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	57,220	t	133,90	7 661,76
CELKEM					110 058,61
Odbytová cena bez DPH					
Odbytová cena s DPH					

Nabídku zpracoval:
 Předáno dne : . .

15.12.2017




Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trlica
 Janová 242, 755 01 Vsetín
 IČO: 14590913



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne :
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: W

VAL.BYSTŘICE, BAŘINY-U PETRUŽELŮ

3.VCP DK větev D úsek ŠS1 - restaurace

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	11,520	m3	216,76	2 497,08
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	3,545	m3	18,81	66,70
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	11,520	m3	69,49	800,52
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	5,760	m3	196,68	1 132,88
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	11,520	m3	12,88	148,38
8	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	47,200	m3	173,01	8 166,07
9	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	94,400	t	387,41	36 571,50
10	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku 8-16mm	3,960	m3	754,26	2 986,87
11	871350410	Montáž kanalizačního potrubí SN 8 z polypropylenu DN 200	24,000	m	106,54	2 556,96
12	28614722R	trubka kanalizační (z PP) SN 8 vnitřní průměr 200mm, vč.tvarovek	24,000	m	544,79	13 074,96
13	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	24,000	m	15,17	364,08
14	5239R002	Kanalizační vpust Geiger lapač střešních splavenin a vod	1,000	ks	363,20	363,20
15	5239R112	Montáž kanalizační vpust. Geiger	1,000	ks	920,10	920,10
16	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	2,880	m3	72,80	209,66
17	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	5,760	t	351,09	2 022,28
18	997013831	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládku (skládkovné)	1,670	t	605,33	1 010,90
19	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	1,060	t	36,92	39,14
20	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	20,710	t	6,79	140,62
21	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	6,360		129,08	820,95
22	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	47,210	t	133,90	6 321,42

CELKEM

Odbytová cena bez DPH

80 214,27

Odbytová cena s DPH

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .

15. 12. 2017



Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trlica
Janová 242, 755 01 Vsetín
IČO: 14590913

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne :
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: W

VAL.BYSTŘICE, BAŘINY-U PETRUŽELŮ

4.VCP x MP DK větev D2 úsek DV9 - čp. 334

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 vč.tvarovek	27,000	m	326,88	8 825,76
2	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	7,425	m3	216,76	1 609,44
3	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	2,229	m3	18,81	41,93
4	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	7,425	m3	415,45	3 084,72
5	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	4,050	m3	43,58	176,50
16	837355R0	Napojení na stávající kanalizaci vč.dodávky přípojné sedlové odbočky DN 250/150mm	2,000	kus	5 811,14	11 622,28
17	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	0,416	m3	768,68	319,77
18	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	0,124	m3	88,94	11,10
19	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	0,416	m3	1 281,11	532,94
20	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	0,124	m3	133,49	16,66
21	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	5,717	m3	72,80	416,20
22	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	6,075	m3	153,94	935,19
23	583336510	kamenivo těžené hrubé 8-16 mm	12,150	t	387,41	4 707,03
24	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku 8-16 mm	1,350	m3	754,26	1 018,25
25	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	15,692	m3	69,49	1 090,44
26	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	28,245	t	129,08	3 645,94
27	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	7,846	m3	196,68	1 543,15
28	171201201	Uložení sypaniny na skládky	7,846	m3	12,88	101,06
29	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	11,434	t	351,09	4 014,36
30	894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné	1,000	kus	3 026,64	3 026,64
31	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	1,000	kus	1 507,51	1 507,51
32	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	1,000	kus	60,53	60,53
33	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností do 50 kg	1,000	kus	164,65	164,65
34	286616740	roura teleskopická plastová (vč.těsnění) 425/375 mm	1,000	kus	544,79	544,79
35	286617770	poklop litinový 425/12,5t do teleskopu	1,000	kus	1 961,26	1 961,26
36	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	48,649	t	133,90	6 514,10

CELKEM

Odbytová cena bez DPH

57 492,20

Odbytová cena s DPH

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : ..

15.12.2017



Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trlica
Janová 242, 755 01 Vsetín
IČO: 14590913

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1

Tištěno dne :

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: W

VAL.BYSTŘICE, BAŘINY-U PETRUŽELŮ

5.VCP x MP DK větev D3 úsek š5 - Šs11 (resp. 12)

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 vč.tvarovek	57,000	m	326,88	18 632,16
2	132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	20,520	m3	216,76	4 447,92
3	132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	6,156	m3	18,81	115,79
4	132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	20,520	m3	415,45	8 525,03
5	132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	6,156	m3	43,58	268,28
6	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	27,360	m3	72,80	1 991,81
7	175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	15,390	m3	173,01	2 662,62
8	583336510 kamenivo těžené hrubé frakce 8 - 16	30,780	t	387,41	11 924,48
9	451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku 8-16 mm	3,420	m3	754,26	2 579,57
10	161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	41,040	m3	69,49	2 851,87
11	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	73,872	t	129,08	9 535,40
12	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	20,520	m3	196,68	4 035,87
13	171201201 Uložení sypaniny na skládky	41,040	m3	12,88	528,60
14	583336510 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	27,360	t	387,41	10 599,54
15	998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	102,703	t	133,90	13 751,93

CELKEM

Odbytová cena bez DPH

92 450,87

Odbytová cena s DPH

Nabídku zpracoval:

Předáno dne :

15.12. 2017




Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trlica
 Janová 242, 755 01 Vsetín
 IČO: 14590913

